
 

 

 

 

 

 

Zaaknr. : 15.ZK12323/16.B0005 

Kenmerk : 16IT008588  

Barcode : *16IT008588* 

 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 1 maart, 15IT034392; 

 

gelet op artikel 3, lid 6, van de verordening rekenkamercommissie Waterschap Brabantse Delta; 

 

 

 

     BESLUIT 

 

 

Artikel 1 

  

1. Tot voorzitter van de rekenkamercommissie Waterschap Brabantse Delta te herbenoemen voor de 

periode 26 maart 2016 tot 1 maart 2020: de heer mr. C.M. de Graaf. 

2. Tot lid van de rekenkamercommissie Waterschap Brabantse Delta te herbenoemen voor de periode 26 

maart 2016 tot 1 maart 2018: de heer K.J. Burger te Enspijk. 

3. Tot lid van de rekenkamercommissie Waterschap Brabantse Delta te herbenoemen voor de periode 26 

maart 2016 tot 1 maart 2021: mevrouw I.M. Raaijmakers MSc, RC.  

 

Artikel 2 

 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 26 maart 2016.  

 

Artikel 3 

 

Dit besluit wordt aangehaald als: Herbenoemingsbesluit externe leden rekenkamercommissie Waterschap 

Brabantse Delta. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 23 maart 2016, 

 

 

De 1e loco-dijkgraaf De secretaris-directeur 

C.A.A. Coppens ir. H.T.C. van Stokkom 

 


